МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛЯМЯШ
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области

от 21.06.2021 № 64

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 30.04.2021 № 224-П «О предоставлении грантов «Агростартап»

из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств»

и на основании решения конкурсной комиссии по проведению отбора

заявителей для предоставления грантов «Агростартап» из областного

бюджета на создание и (или) развитие хозяйств (протокол заседания

от 23.06.2021 №7):

1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области от 21.06.2021 № 64 «О победителях

конкурса по отбору заявителей для предоставления грантов «Агростартап» из

областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств в 2021 году»

изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.11 следующего содержания:

«1.11. Гражданина Российской Федерации Иванову Ирину

Александровну (ИНН 432701197609) - 2065700,00 (два миллиона шестьдесят

пять тысяч семьсот) рублей.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов министерства сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Головкову И.В.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков